
 
 

 
 
 

 
Universidad Interamericana de Puerto Rico 

Recinto de Barranquitas 
 
 

DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, CIENCIAS SOCIALES Y ESTUDIOS HUMANÍSTICOS 
 
 

HORAS DE OFICINA DE LA FACULTAD TIEMPO PARCIAL 
AGOSTO A DICIEMBRE 2020  

 

 

PROFESOR 

Y 

DIRECCIÓN 

ELECTRÓNICA 

 

HORAS DE OFICINA 

 

 

 

LUGAR 

 
Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado 

Bentz González, Fernando 

fbentz@br.inter.edu 

 

 

7:30 a 8:30 AM  7:30 a 8:30 AM   787-857-3600  

Ext. 2036 

Blanco González, Axel J.            

axejlblanco@br.inter.edu     

 

 

4:00 a 5:00 PM 3:30 a 4:30 PM 4:00 a 5:00 PM   787-857-3600  

Ext. 2036 

Cameron Morales, Sara E. 

saracameron@br.inter.edu  

12:30 a 2:00 PM      787-857-3600  

Ext. 2036 

Cartagena Marcano, Gilberto 

gcartagena@br.inter.edu    

12:00 a 12:30 PM   12:00 a 12:30 PM   787-857-3600  

Ext. 2036 

Díaz Meléndez, Denisse E. 

denissediaz@br.inter.edu 

8:00 a 10:00 AM      787-857-3600  

Ext. 2036 

González Palacios, José G. 

jgonzalezpalacios@br.inter.edu 

 

 

1:30 a 2:30 PM  1:30 a 2:30 PM   787-857-3600  

Ext. 2036 

Malavé Colón, Lourdes 

lmalave@br.inter.edu  

11:30 a 12:30 PM 2:00 a 3:00 PM 11:30 a 12:30 PM   

 

 787-857-3600  

Ext. 2036 
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PROFESOR 

Y 

DIRECCIÓN 

ELECTRÓNICA 

 

HORAS DE OFICINA 

 

 

 

LUGAR 

 
Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado 

 

Marrero López, Carmen I. 

cmarrero@br.inter.edu  

  

1:00 a 3:00 PM 

  

1:00 a 2:00 PM 

   

787-857-3600  

Ext. 2036 

Meléndez Rosado, Luz M. 

lmmelendez@.br.inter.edu  

 
9:30 a 10:30 AM 

 

5:00 a 6:00 PM 

 
9:30 a 10:30 AM 

 

5:00 a 6:00 PM 

  787-857-3600  

Ext. 2036 

Núñez Marrero, Marielsie 

mnunez@br.inter.edu 

2:30 a 3:30 PM      787-857-3600  

Ext. 2036 

Otero Vicente, Víctor 

votero@br.inter.edu  

 

 

 

 

8:30 a 9:30 AM 

  

3:30 a 3:45 PM 

  787-857-3600  

Ext. 2036 

Rivera Capó, Magda 

marivera@br.inter.edu 

7:00 a 8:00 AM 

12:30 a 1:00 PM 

5:00 a 5:30 PM 

 7:00 a 8:00  AM 

12:30 a 1:00 PM 

5:00 a 5:30 PM 

   787-857-3600  

Ext. 2036 

 Rivera Colón, Eneida 

erivera@br.inter.edu  

5:00 a 6:00 PM 5:00 a 6:00 PM 

 

 

5:00 a 5:30 PM    787-857-3600  

Ext. 2036 

Rivera Díaz, Eva 

evrivera@br.inter.edu 

6:00 a 7:00 PM  6:00 a 6:45 PM    787-857-3600  

Ext. 2036 

Rivera González, José 

jrivera@br.inte.edu  

  

4:00 a 5:00 PM 

  

4:00 a 5:00 PM 

  787-857-3600  

Ext. 2036 

Rodríguez Nieves, Luis R. 

lrodriguez@br.inter.edu  

5:00 a 6:00 PM  

 

    787-857-3600  

Ext. 2036 

Sánchez Pérez, Miguel 

msanchez@br.inter.edu 

(CURSOS:  

MODALIDAD POR 

CONTRATOS) 

     787-857-3600 

Ext. 2036 

Soberal Ortiz, Argenis 

argenissoberal@br.inter.edu  

    

2:00 a 3:00 PM 

  787-857-3600  

Ext. 2036 

Soliván Rolón, Enid 

esolivan@br.inter.edu  

3:00 a 3:30 PM 9:00 a 9:30 AM 

 

 

3:00 a 3:30 PM  9:00 a 9:30 AM   787-857-3600  

Ext. 2036 
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